АДМИНИСТРАЦИЯ

КОРОЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    24.11.2020г.                             с. Королевка
         № 81
О присвоении почтового адреса земельному участку

        В  целях упорядочивания  адресного хозяйства, расположенного в границах муниципального образования Королевского сельсовета   по  адресу:  Новосибирская  область, Колыванский район,    деревня Усть-Тоя
        ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Земельному участку,  площадью  1300 кв. м.  с кадастровым номером 54:10:032001:0050  присвоить следующий  адрес: Новосибирская область,  Колыванский район, деревня Усть-Тоя,  улица  Центральная № 8.
Глава Королевского сельсовета

Колыванского района

Новосибирской области                                                               В.В. Войтенко